[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «28» июня  2010 года                                                                                   №  344

      г. Лянтор
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.04.2010 № 210

        Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор «Об утверждении Положения об органе, уполномоченном на осуществление функций по размещению заказов, и порядке его взаимодействия с муниципальными заказчиками» от 23.04.2010 №210 (далее – Постановление) следующие изменения:

1. В пункте 3 Постановления цифры «04.05.2008» заменить цифрами «04.08.2008».

2. Постановление вступает в силу после его опубликования.

	Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор
	Н.В. Царегородцев

_1231677683.unknown